
Smlouva o zajištění závodního stravování 
a dalších služeb spojených s provozem kantýn v provozech odběratele 

č. A - 2533/2016 

uzavřená ve smyslu§ 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Dodavatel: MADETA a.s. 

Smluvní strany: 

se sídlem: české Budě"ovice, Rudolfovská 246/83, PSČ: 370 50 
zast.: ,ředsedou představenstva a.s. 

místopředsedou představenstva a.s. 
IČ: 632 75 635 DIČ: CZ63275635 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: B.698 vedená u Krajského soudu v českých 
Budějovicích 
bankovní spojení: 
č. účtu.: 

a 

Odběratel: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, České Budějovice, PSČ: 370 33 
Z§!St.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 
IC: 2516 6115 DIC: CZ25166115 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: B. 868 vedená u Krajského soudu v českých 
Budějovicích 
bankovní s 
č. účtu: 

,. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje k dodávání obědů pro zajištění závodního stravování zaměstnanců 
odběratele do závodní jídelny v areálu vozovny autobusů na adrese Novohradská 738/40, 370 
33 české Budějovice a závodní jídelny v areálu vozovny trolejbusů na adrese Horní 2508/22, 
370 04 české Budějovice. 

2. Dodavatel rovněž zajistí na své náklady a vlastními zaměstnanci provoz kantýn na výše 
uvedených adresách. Zde bude prodávat teplé a studené doplňkové potravinářské zboží za 
ceny v místě běžné a bude zajištovat nabídku „madeťáckých" mléčných výrobků za výhodné 
ceny. 

3. Dodavatel zajistí dovoz obědů vlastními vozidly. Hotová teplá jídla budou expedována 
v gastronádobách na čas výdeje jídel a uložena v tzv. termoportech. 

4. Dodavatel zajistí dostatečné množství porcelánového nádobí, skla a nerezových příborů včetně 
náčiní potřebného k výdeji jídel. 

5. Obědy budou připravovány dle garantované váhy jednotlivých hotových pokrmů uvedených 
v předložené nabídce. 

6. Celková finanční kalkulace jednoho obědového menu je Tato cena 
je konečná včetně dopravy a zajištění výdeje hotových pokrmů zaměstnancem dodavatele 
v dohodnutém časovém rozpětí. 



V cenové finanční kalkulaci je obsažena polévka, hlavní chod, teplý nebo studený nápoj, 
součástí některých jídel je i přílohový salát. 

7. Dodavatel bude strávníky o své nabfdce obědů informovat prostřednictvím jídelního lístku, který 
bude k dispozici týden předem na další měsíční období, bude zveřejněn na webových 
stránkách www.madeta.cz a zároveň bude dodán odběrateli na e-mailové adresy DP1 a DP2. 

8. Dodavatel téz oproti objednávce odběratele zajistí speciální akce (občerstvení, rauty, pracovnf 
obědy, společenské a kulturní akce atd.) za cenu, kterou si dohodnou. To vše včetně dopravy 
na smluvené místo a v dohodnutý čas. 

li. 
Způsob objednávání obědů, jejich výdej a provozní doba kantýn 

1. Denně bude nabízen výběr ze 4 - 6 hlavních jídel různých typů a chutí (vč. vegetariánských, 
sladkých-atd.). 

Hlavní jídla lze objednávat na druhý dne do 13 hod. nebo na dalši dny dopředu a to osobně u 
pracovníků výdeje. Změnu objednávek hlavních jídel lze provádět ve výjimečných situacích 
osobně popř. telefonicky na telefonním čísle kantýn vozovny autobusů a trolejbusú do 8.00 hod. 
ještě v den, na který je jídlo objednáno. Pří objednávání hlavních jídel bude nabídnuta možnost 
tzv. burzy (omezená nabídka jídel) pro strávníky, kteří si nestihli objednat hlavní jídlo včas. Na 
burzu bude zajištěna možnost volání od 8:00 do 8:30 hod. na telefonní číslo kantýn na 
vozovně autobusů a trolejbusů. 

2. Výdej obědů bude probíhat v čase 10:30 hod. -13:00 hod. 
3. Dle z�jmu odběratele bude zajišťován výběr večeří z nabízeného menu, dodávaného formou 

vakuovaných jednoporcových balení, které je možno uchovat v lednici a následně ohřát 
4. Provozní doba kantýny v provozovně Novohradská 738/40 a v provozovně Horní 2508/22 bude 

v pracovní dny takto: 

1. 

2. 

Po - Pá 7:00 -14:00 hod. 

Ill. 
Způsob úhrady obědů a potravinářského zboží 

s raven y o ava e e 
prostředky. Na poujázky GastroPASS 
maximálně částku 

, kam včetně I I • _ _,. 

oběd či budou platit v hotovo'sti. Rozdíl mezi 
I I - I I I -

v 

• m odběratele _ li � .... la�■ara.1■ 

I I - I I I -

3. V případě požadavku odběratele na speciální akce (občerstvení, rauty, pracovní obědy, 
společenské a kulturní akce atd.) budou tyto vyfakturovány dodavatelem po jejich dodávce 
s doložením dodacího listu s 14 denní splatností ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. 

4. Odběratel je oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, vrátit dodavateli fakturu, která nebude 
obsahovat náležitosti dle z. č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, nebude sjednaným 
způsobem doložena či bude vystavena jinak v rozporu s touto smlouvou. V takovémto případě 
bude dodavatelem provedena oprava a vystavena nová faktura a běží nová lhůta splatnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to s účinností od 1.7.2016 s výpovědní lhůtou 2 měsíce 
a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

2 



----, 

2. V případě zjištění porušení kterékoliv z povinností uvedených v této smlouvě ze strany 
dodavatele je odběratel oprávněn po předchozím písemném upozornění tuto smlouvu vypovědět 
s výpovědní lhůtou 14-ti kalendářních dnů, která počíná běžet prvého dne následujícího po dni 
doručení výpovědi. 

3. Odběratel určí pracovn�m platnosti této smlouvy řešit s dodavatelem 

liaiMlnky ............... vedoucí personálního a mzdového útvaru, tel. 

4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Práva a povinnosli ::;mluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecné 
závaznými právními předpisy, zejména z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že byla 
učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 z nich. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1. července 2016. 

V českých Budějovicích 30.6.2016 

Ooprovn podnik mllto 
Če&k6 BudiJovlcc, a.s. 

NollOIVadskó 7 38/40 

.no t&ské Budělovlco 

Ing. Slavoj Dolejš 
ředitel a místopředseda představenstva a.s. místopředseda představenstva a.s. 

3 




